REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

h

Citta-Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 440 deloly /0§

COMUNE DI SAN FRATELLO ~* =" -

OGGETTO: ASSENAZIONE SOMME ALL’ UTC PER INTERVENTI DI

MANUTENZIONE ORDINARIA BENI COMUNALI

4 ¢ H o AT : Poan
L'anno duemiladiciotto il giorno@i—iﬁié.ﬁ@ del mese d|51H§NO alle ore ’[fjééf

nella sala delle adunanze dei Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori

assessori, si e riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti
Fulia dr. Francesco Sindaco- Presidente X
Carroccetto dott. Ciro AssessoreVice Sindaco )(
Foti sig. Benedetto Assessore ><
Salanitro avv. Luigi Assessore X
Baldanza sig.ra Alessandra Assessore X

Presiede Il Sindaco -
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Giuseppina Maria Cammareri

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta |
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto

a seduta ed invita i




&

froposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.

n. BZ del 04/9{/‘)'3// Registro Generale

TESTO della PROPOSTA

Premesso:
Che nel comune di San Fratello si neccessita intervenire tramite conglome
manutenzione ordinaria di beni comunali;
Ritenuto pertanto di procedere all’ assegnazione delle somme necessari
procedere ai lavori sopraindicati, precisando- ¢he 1 mancati-interventi .potr
patrimoniali certi e gravi all’ente-- . - .
Dare atto che per i sudetti lavori e’ necessaria la somma di € 1.700,00 comp
VISTO

e il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATO

e D’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Per quanto sopra motivato

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERI

rato cementizio per la

e all’UTC al fine di
ebbero causare danni __. .~ -

rensivi di iva;

Autorizzare il responsabile dell’area tecnica a predisporre tutti gli atti necessari onde provvedere

ai lavori da eseguire;

Assegnare a tal fine al responsabile dell’area tecnica la somma di € 1.700,00 iva inclusa con

imputazione al servizio 1.01.5.03.01, del redigendo bilancio 2018;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante la necessita’ di provivedere ad eseguire i

detti lavori

Il Responsabile dell’Area Tecnica 1Pr zﬁneﬁt

/)

:LR::F\J;\ <
DELL'ARE CA
ING. GIUSEPPE JONTIGUGLIA - .




in ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.53 della-legge 8.
recepito con {'art.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dali'art.1
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita te

favorevole.
IL RES
Data 31.05.2018 IL RESP AR
. GIUSEP

********************************************************** * %

P

i Responsablle di Ragioneria per quanto concerne la regolanta contablle esprlme ’
Mr&; e 2 ﬁ/ pév

0/ -06-4¢ W“‘ﬁ ”&M IL RESPgNSAE

zsmME DRI

G
*******************************************************éé****

parere: _, 77&4&
faf

Data

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € //Zﬁ/

g, e

.1990, n. 142, come
della I.r. n.30/2000,

nica esprime parere:

GUGLIA

anadd ww

SILE

/0 CRTABLE

ANG Araoiond)

3k 3k 3k sk %k ok ok ok ok ok sk ok

al

capitolo ’/" é'?'f“‘gﬁv‘ 93 - (}//1 Impegno n. del bilancio anno gﬁ/‘?

pata (Y - 06 - '/X IL RESPONSABILE DI RAGIONE
KTRUTTORE DRETTIVO
(Reg. REBIJANO Ant

sk %k ok sk ok ok sk ok sk ok ok ok sk sk sk ok ok ke ok sk ok ok sk ok sk sk sk ok sk sk ok ok sk sk ok sk sk sk sk sk ok sk ok sk sk sk ok sk sk ok ke sk ke ok ok sk sk ok sk ok ok

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell’11,12.1991 e s.

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 14
{art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comm
23.12.2000 n. 30;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto le Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integ
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;
X Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enu
presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

RIA

NIABLLE

pii}

% ok ok %k ok %k ¥k %k %k %k %k k

‘m.i.;
12, come recepita con
a 1 punto 0.1 della L.R.

ralmente trascritta ad

cleati in proposta, la




Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

Il Presidente

L'Assessore Anziano

Il Seg%

W

CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, C
deliberaziohe & :stata pubblicata all'albo- pretorio- ‘online di-questo Comune per
al e contro di essa non sono state

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L'Addetto Il Segretario Con

ERTIFICA che la presente
giorni-35 consecutivi dal
2 proposte opposizioni e/

nunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio | comunale on line il
, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al
L'Addetto il Segretario Comunale
%k sk 3k sk ok sk sk kK sk sk 3k sk sk ok ok sk ok sk sk sk ok sk ok sk ok ok ok ok ok 2k K ok sk ok ok ok i ok ok ke ok ok sk ok sk ok ok sk sk ok ok ke sk sk i sk sk Sk 3k sk sk ok ok 3k ok sk ok ke sk
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
iL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
0 e divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla

pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1
)X( & esecutiva daIGLf OC/\;OT perché dichiarata immediat
Giunta Comunale ai senSI deII art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

Il Segretarig.

091.
amente esecutiva dalla

[pale




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

